
 

 

Date:  2016 年 10 月 28 日 

 

                                 Tri-Wall Limited 

                                                                  取締役会長 鈴木 雄二 

 

レンゴー株式会社による弊社株式取得の完了のお知らせ 

 

本年 5月 13日付でお知らせ致しましたレンゴー株式会社（以下「レンゴー」といいます。）によるTri-Wall 

Holdings Limited（以下「当社」といいます。）の発行済株式 100％取得は、中華人民共和国商務部の承

認を受け、2016 年 10 月 27 日にその株式取得が完了しましたことをここにお知らせ致します。 

 

この度のレンゴーによる株式買収により、当社はレンゴーの傘下のもと、それぞれの価値を活かした、

新たな目標に向けて、より一層お客様にご満足頂ける高品質・サービスの提供に取り組む基盤を固める

ことができました。今後レンゴーと当社が互いに切磋琢磨し、それぞれの事業の相乗効果を促進するこ

とで、これまで以上にお客様のお役に立てることを確信しております。 

 

レンゴーは、重量物用包装資材の分野において、お客様が必要としている商品・サービスを直接お届け

できる唯一のグローバル企業として当社が名実ともにさらに大きく成長、発展することを、同社のコア

とする段ボール事業並びに海外事業の更なる強化、発展に結びつけております。これにより当社は、“地

域に根差した、グローバルな事業展開”を更に推し進めて参ります。 

 

レンゴーが有する無形・有形の事業資源を活かし、当社は私どもがモットーとする〝Only One”、すな

わちあらゆるステークーホルダーにとって“なくてはならない企業”を目指して事業に取り組んで参る

所存でおります。 

 

レンゴーとともに当社は、お客様の幅広い包装ニーズにこれまで以上にお応えすることで、より一層の

事業充実に努めて参ります。従前と変わらぬご支援を賜りたく、ここにご挨拶方々お願い申し上げます。 

 

本件お問い合わせ先： 

Tri-Wall Limited   (香港) 

Tel:    852-9186-9712 （橘） 

e-mail: tachibana@tri-wall.com 

 

トライウォールジャパン株式会社 

Tel:    03-6433-0755   (総務人事 稲本) 

e-mail: nobumichi-inamoto@tri-wall.com 

 

                                  

mailto:tachibana@tri-wall.com
mailto:nobumichi-inamoto@tri-wall.com

